
ZARZĄDZENIE NR 45.2024 
WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2 ust. 11-12 
i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 2 ust. 11-12 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 759 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Grażynie Kani zatrudnionej na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawadach do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2 ust. 11-12 
i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, w tym do przekazywania informacji 
o przyznaniu dodatku osłonowego, wydawania zaświadczeń, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zawady 
 
 

Krzysztof Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CADE6F-FC4F-49C7-9555-3EF05EEE6DAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45.2024 WÓJTA GMINY ZAWADY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


